
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П. 

с.Черновка муниципального района Сергиевский   Самарской области 

 

 ПРИКАЗ 

 09.09.2021                                                                                          № 135 -од 

с.Черновка 

«Об утверждении комплексного плана мероприятий по организационно-

методической поддержке центра  «Точка роста» 

        В целях эффективного функционирования в ГБОУ СОШ с.Черновка им.Демидова 

К.П.  центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», в рамках федерального проекта «Современная школа»      приказываю: 

1. Щегловой Л.А., руководителю Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», обеспечить ознакомление 

педагогов школы и их участие в мероприятиях Комплексного плана мероприятий 

по организационно-методической поддержке центра  «Точка роста» на территории 

Самарской области  в 2021-2022 у.г. в установленные сроки. 

2. Утвердить Комплексный план мероприятий по организационно-методической 

поддержке центра  «Точка роста» в ГБОУ СОШ с.Черновка им.Демидова К.П. в 

2021-2022 у.г. 

3. Зевалёву С.М., отв.за размещение информации на официальном сайте школы, 

разместить комплексный план мероприятий по организационно-методической 

поддержке центра  «Точка роста» на сайте школы в разделе «Точка роста» - 

«Мероприятия» до 10.09.2021 г. 

 

Директор школы:                                                     И.В. Милюкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Щеглова Л.А. 

Зевалёв С.М. 


		2021-09-09T16:25:49+0400
	00e66595cccbe13af2
	Милюкова И.В.




